UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍCENTRO
DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL/UAB
Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul
CEP 64.001-280 – Teresina-PI

Site: www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 28/2022 CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal

do Piauí (UFPI), e Coordenadora da Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito da UFPI, no uso
de suas atribuições legais, torna público o Resultado de recurso ao resultado preliminar do
Processo Seletivo destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de
profissionais habilitados à função de Apoio Administrativo, para atuação junto ao CEAD/UFPI/UAB,
nos termos do edital publicado.

Não houve recurso ao resultado preliminar

Teresina (PI), 31 de julho de 2022.
A Comissão de Seleção

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280.
, Teresina, Piauí, Brasil.

                                             www.cead.ufpi.br

http://www.cead.ufpi.br/
http://www.cead.ufpi.br/